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BAO CAO TINH HINH QUAN TRI CONG TY
(6 thang /nam 2013)

Kinh giti: - Uy ban Chirng khoan Nha nwée
- S& Giao dich Chirng khoan

- Tén Cong ty dai chiing: Cong ty Cb phin Xay lip Dudng 6ng Bé chira Dau khi

- Dia chi tru s¢ chinh : Téng’ 6 — Petroland Tower, s6 12 Tan Trao - Phuong Tén
Phi - Quén 7 -~ Thanh phé H6 Chi Minh. -

- bién thoai: 08 54160800 Fax: 08 54160793
- Von diéu lé: 200 ty dong
- Ma chimg khoan:  PXT

I. Hoat ddng cta Hoi ddng quan tri ( bao cao 6 thiang / nim 2013) :
1. Céc cudc hop cia HPQT: ‘

STT| Thanh vién HPQT Chirc vu S6budi  Tylé | Ly do khong
hop tham dw
tham dw
1 | Ong Nguyén Ngoc Diing | Chu tich HDQT 3 100%
2 | Ong P Vin Cudng P. Chii tich HDQT 3 100 %
3 | Ong Nguyén Hiru Dirc UV-HDPQT -GP 3 100%
4 | Ong T6 Xuan Mai UV-HDQT -P.GD 3 100%
5 | Ong Hoang Ngoc Tuyén | UV- HDQT- P.GP 3 100%

2. Hoat dong giam sat cia HDPQT d6i véi Ban Giam dbc:

- Hang ky Chu tich HPQT chi tri cac cude hop HPQT mé rong Ban giam dbc dé
chi dao kiém diém tinh hinh thue hién Nghi quyét ciia Pai hoi déng cb déng; Nghi
quyét cia HDQT va dé ra phuong huéng nhiém vu cho Quy sau chinh x4c va kip
thoi. Chi dao dinh bién, b tri sdp x€p nhén su cho cac phong chic ning, cac DJi,
va Chi nhanh — Xi nghiép truc thudc; Chi dao phuong hudng thue hién nhiém vu
dé dat cac muc tiéu d& ra ; Chi dao Ban gidm dbc thuc hién cong tac déi moi doanh
nghiép...
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HDQT da tham gia vao cac cuge hop giao ban cling voi Ban giam dée, cac Truong
phong, ban chire néng, cac Doi Xay Jap va Chi nhanh — Xinghiép tryc thudc Cong
ty dé nghe bao céo tinh hinh hoat dng san xuét kinh doanh, ddng thoi c6 nhitng ¥
kién chi dao truc tiép tai cac cudc hop.

HDQT d4 tham du cdc cude hop bét thuong véi Ban giam déc dé} ném bz’%t tinh
hinh hoat déng cua Cong ty va c¢6 hudng chi dao kip thoi giai quyét van dé phat
sinh trong hoat dong cua Cong ty.

HDQT da (;hi dao, gidm sat va hd trg Ban giam dbe trong viéc thyuc thi cac Nghi
quyét, Quyét dinh cia HDQT.

HPQT da va dang tiép tuc ra soat dé chinh sira lai cc quy trinh, quy ché cho phu
hgp véi tinh hinh thye té cua Cong ty va phu hop vdéi quy dinh hién hanh.

Céng b théng tin va ngp bio cao theo ding quy dinh hién hanh cia co quan quan
ly nha nudec.

3. Hoat ddng ciia cac tiéu ban thudc Hoi dong quan tri: Khéng cé

II. Cac Nghi quyét/Quyét dinh ciia Hoi dong quan tri ( bdo cdo 6 thiang / nim 2013):

STT

S6 Nghi Quyét/ Quyét Noi dung

dinh Neay

I-NGHI QUYET

Théng qua Bién ban hop lién tich so
02/BB-HPQT ngay 29/1/2013 gbém mét
s6 ndi dung chinh sau:

01/NQ- HPQT 29/01/2013 | - Kiém diém tinh hinh thwe hién nhiém
vt SXKD ¢4 ndm 2012.

- Phuong huéng nhiém vu va giai phap
thue hién nhidm vy SXKD niam 2013

Nghi quyét vé vige To chirc Pai hoi dong

2 02/NQ- HBQT 05/03/2013 | ¢4 dong thudng nién nam 2013
Nghi Quyét Pai hoéi dong CO déng
thudng nién nim 2013, théng qua :

+ Bao céo hoat déng cia HDQT, Ban giam
dbc va Ban kiém sodt nam 2012 va ké
hoach ndm 2013 ‘

3 01/NQ-BHDCD 26/04/2013 | + Béo céo tai chinh nam 2012 d3 duoc
kiém toén va phuong 4n phan chia lgi
nhuin 2012,

+ Tb trinh thl lao cia HDQT va Ban
kiém soat nam 2012 va ké hoach tra thu
lao cia HPQT va BKS nim 2013;




K . K K A
STT Sf’ Nghi Quyet/ Quyet Ny Nogi dung
dinh
Phé duyét va ban hanh “ Quy ché quy
dinh di cong tac/ché do di cong tac/di
12 13/Qb- HbQT 17/6/2013 | céng truong cho CBCNV va ché d6 vé

tham nha cia CBCNV thudc Ban diéu
hanh, Ban chi huy Coéng truong Cong ty

III. Thay ddi danh sich vé& ngwrdi c6 lién quan cia Cong ty dai ching theo quy dinh
tai khoan 34 Piéu 6 Luit chirg khoén (bao cio 6 thang / ndm 2013):

STT | Tén t6 chire/ Tai | Chirc S6 | Ngay | Noi | Dia | Thoi | Thoi |
c4 nhan khodn | vutai | CMN cip cép chi diém diém
giao Cﬁng DMK | CMN | CMN bt khong
dich | ty(méu| KD | D/PK | DK diula | comla | Ly
chirng co) KD KD ngudi | ngudi do
khoan c6 lién | c6 lién
(néu quan quan
c6)
Khéng c6

IV. Giao dich ciia c6 dong ndi bo va ngurdi c6 lién quan (bao cdo 6 thang/ nim 2013):

1. Danh séch c6 dong ndi bd va ngudi cé lién quan : theo Phu luc 1 dinh kém

2. Giao dich cb phiéu:

K 2 oK >
S0 co phieu s&

A 2 K -
So co phieu s&

Quan hé ~ gA . ~ Fa Ly do tang,
STT Ngwoi thue hién véi ¢ o ettt e ki cuini Ky giam mua,
giao dich dong noi £ . X 2 ban chuyén
ko S6 ¢o T 16 S6 ¢ 916 | dbi. thus
¢ phida | V¢ | phigu | 7€ | i thuong.)
Khong co

3. Cac giao dich khac (c4c giao dich cia ¢6 ddng ndi bo/ ¢b dong 1on va nguoi ¢ lién

quan véi chinh Coéng ty):
S6 ch phibusy | SO <0 phieu
hiru gﬁu ky s& hiru cudi
STT | Mo ta giao dich — - Muc dich mua
S6 ¢b s S6CH | s
phign | TV | ppigy | TV EE
Khéng




STT

S6 Nghi Quyét/ Quyét
dinh

Ngay

N¢i dung

-+ Td trinh lira chon Céng ty kiém toan
béo cdo tai chinh ndm 2013;
+ T trinh sira ddi diéu 16 .

03/NQ- HPQT

22/04/2013

Théng qua Bién ban hop HPQT mad rong
Ban gidm déc ngay 22/4/2013 gbm mét
s6 ndi dung chinh sau:

- Kiém diém tinh hinh thyc hién nhiém
vu SXKD Quy I ndm 2013.

- Phuong hudng nhiém vu va gidi phap
thue hién nhiém vu SXKD Quy II nim
2013

04/NQ-HPQT

13/5/2013

Nghi Quyét vé viéc chép thuan K& hoach
SX kinh doanh ndm 2013 cta Chi nhénh
—Xinghiép Xay lipsd 5

II- QUYET PINH:

1

01/ QD ~HDBQT

24/1/2013

Quyét dinh thanh lap Ban quan hé c6
dong Cong ty

2

02/ QP —HPQT

27/2/2013

S4p nhap Phong TCNS & DT véi Phong
HCTH thanh P.TCHC

03/ Qb -HBQT

6/3/2013

Thanh 14p Ban t6 chirc Pai héi déng co
dong thudng nién ndm 2013

04/QD- HDQT

8/4/2013

Phé duyét va ban hanh Quy dinh, chic
ndng, nhiém vy, quyén han, cia P.
TCHC

06/QD- HDQT

12/4/2013

Thanh ldp Ban diéu hanh dy 4n xdy lip
cum may nén PM3 Ca Mau

07/QP- HPQT

12/4/2013

Thanh l4p Ban tham tra tw cch cd déng
DHDCD thudmg nién ndm 2013 cia

Cong ty

8/QD- HPQT

6/5/2013

Kién toan Hoéi dong thi dua — khen
thudng Cong ty

9/Qb- HPQT

13/5/2013

Ctr can bd di cOng tac tai Ha Lan

10/QD- HPQT

13/5/2013

Phé duyét va Ban hanh Quy ché quan tri
Cong ty

10

11/QP- HBQT

12/6/2013

Phé duyét va Ban hanh Quy ché t chirc
va hoa’t déng cia Ban diéu hanh du an
“Xéay ldap cum may nén PM3 Ca Mau”

11

12/QP- HDQT

17/6/2013

Kién toan lai Hoi di“mg xét luvong
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V. Cac vin dé can luu ¥ khac (bdo cdo 6 thang/ nim 2013) : Khéng c6

Trén d4y 1a béo céo tém tét tinh hinh quan tri Cong ty Cb phan Xay lap Duong 6ng
Bé chira Dau khi (m3 CK: PXT) 6 thang / nam 2013. Hoi déng quan tri Cong ty s€ no luc
hon nira trong cong tac quan tri cling nhu hoat dong giam sat diéu hanh, tlep tuc cung cd
va hoan thién hé thdng quan tri - co cdu té chirc nhim tao 14p vi tri va nang cao uy tin trén
thi truong xdy lap chuyén nganh dau khi Viét Nam.

TM. HOI PONG QUAN TRI
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~_ PHULUCL ‘ ’ i
DANH SACH CO PONG NOI BQ VA NGUOI CO LIEN QUAN
PEN THANH VIEN HOI PONG QUAN TRI, BAN GIAM POC,

BAN KIEM SOAT, KE TOAN TRUONG CUA TO CHUC NIEM YET

Stt Tén t6 chirc/ ca nhan Tai khoan |Chirc vu tai Cong| S6 CMND/ | Ngay cap Noi cap Pia chi S6CPs¢ | Tyléss | Ghicha
-~ A
giao dich CMND/ CMND/ e
phiéu cuoi
CK (néu co)| ty (néu co) PKKD PKKD PKKD hiru cudi ky ky
I- Nguoi cé lién quan dén thanh vién HDQT:
1{Nguyén Ngoc Diing -
Pai dién vén Tong Cong ty cé
phdn Xdy ldp Ddu khi Viét Nam 4,000,000 20.00
1.1{Nguyén Phugc Tam 3| _
1.2|Nguyén Ngoc Anh 7,000 0.04
1.3 Ngl{yén Phuong Anh £ -
1.4[Nguyén Ngoc Hiing . -
1.5|Nguyén Ngoc Cuong 3,000 0.02
2|P6 Vin Cudng 16,000 0.08
Pai dién vén Tong Cong ty Co
phan Xay lap Dau khi Viét Nam 2,200,000 11.00 |
2.1|Pham Thi Bé 3 -
2.2|Nguyén Thi Thu Ha 1,000 0.01
2.3 _D5 Xudn Ninh g )
2.4|D6 Hoang Anh ] .
2.5|P& Ngoc Gia Han - -
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Stt

Tén td chire/ ca nhin

Tai khoan
giao dich
CK (néu co)

Chuirc vu tai Cong

ty (néu co)

S6 CMND/

DPKKD

Ngay cip
CMND/
DKKD

Noi cip
CMND/
DKKD

Dia chi

S6 CP sé

hiru cudi ky

Ty 1€ s&
hiru c6
phiéu cudi
ky

Ghi chi

2.6
2.7
2.8
2.9
2.1

P9

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6

3.7

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
48

P6 Van Tha

D6 Trong Hing
D6 Thi Thom
D4 Thi Ngét
;56 Vin Cuong

Nguyén Hiru Dire

Dai dién von Téng Cong ty Co
phan Xay ldp Ddu khi Viét Nam
Nguyén Hiru Diing '
N_guyén Thanh Hién

Tran Thi Van Anh

Nguyén Trin Van Ngoc

Nguyén Hifu Khang

Nguyén Dirc Minh

Nguyén Dic Anh

Hoang Ngoc Tuyén
Hoang Vin Hién
Nguyén Thi Hai
Hoang Phuong Thuy
Hoang Phuong Ngoc
Hoang Ngoc Tuén
Hoang Thi Ty
Hoa‘mg Ngoc Uyén

Hoang NgocTuyén
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Stt

Tén to6 chire/ ca nhan

Tai khoin
giao dich
CK (néu co)

Chiec vu tai Cong

_ty (néu co)

S6 CMND/

DKKD

Ngay c:flp
CMND/
PKKD

Noi cip
CMND/
DKKD

Pia chi

hiru cudi ky

Ty 1€ s&
hivu cb
phiéu cudi
ky

Ghi chu

4.9
4l
4.11

5
5.1
52
5.3
5.4]
5.5
5.6
5.7
5.8

II- Nguwoicé lién quan gZé'n thanh vién Ban Gidm déc:

1.
L1
1.2
1.3
1.4

1.5
1.6

1.7

Hoang Thi Hién
Hoang Thi Chién
Hoang Thi Liéu

T6 Xuidn Mai
Pham Thj Dau
Hoang Thi Yén
'T6 Hoang Anh
T6 Hoang Minh
T6 Hoang Thu
T6 Thi Hop

Té Thi Ly

T6 Thi Tan

Nguyén Minh Ngoc
Nguyén buc Nguén
Nguyén Thi Thuc

7Nguy_€jn Vin Chubt
I\_Ig.uyén Thi Piém

Nguyén Thi Mai Hién
Nguyén Thi Tuyét Nga
Ngu_yén Manh Cuong

Nguyén Thi Ngoc Minh
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Stt Tén td chire/ ca nhan Tai khoan |Chirc vu tai Cong| S6 CMND/ | Ngay cip Noi cap Pia chi SOCPs¢ | Tylésdy | Ghicha
giao dich CMND/ | CMND/ hitu cd,
. . phieu cuoi
CK (néu c6)|  ty (néu co) PKKD DKKD PKKD hiru cubi ky ky

~3|Mai Dinh Bao 5,000 0.03
3.1|Mai Binh Xuén - R
3.2|Nguyén Thi Di - ;
3.3|Duong Thi Diém Thuy - B
3.4{Mai Duong Diém My - -
3.5|Mai Diém Phuong - -
3.6(Mai Thi Thu _ R
3.7|Mai Thi Thu Ha _ .
3.8 Mai Pinh Van R -
3.9|Mai Thi Chi Lién ) -
3.1|Mai Thi Ha Tién 2 ”
3.11(Mai Phuong Trang - 9

4 [Pham Quéc Trung 5,700 0.03
4.1 [Pham Duy Bam - -
4.2 |Lai Thi Hong ; -
4.3 |Lé Thi Kiéu Oanh . .
4.4 |Pham Duy Hoang - -
4.5 |Pham Quang Huy R y
4.6 |Pham Thi Pao - F
4.7 [Pham Duy Trinh - B
4.8 |Pham Thi Lan ) )
4.9 |Pham Duy Khanh N 5
4.1 |Pham Thi Phuong - -
“4.11 |Pham Thi Quynh - :

I11- Newoi cé lién quan dén thanh vién Ban kiém sodt:
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Stt

~ A , , ~
Tén to chirc/ ca nhan

Tai khoan
giao dich
CK (néu c6)

Chiic vu tai Céng

ty (néu c6)

S6 CMND/

DKKD

Ngay cap
CMND/
PKKD

Noi cip
CMND/
PKKD

Dia chi

S6 CP s&

hiru cudi ky

Ty 1€ s&
hitu co
s A A
phiéu cuoi

ky

Ghi cha

_—

1.1
1.2
1.3
14
1.5
1.6
7
1.8

2.1
2.2

3
3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

Bui Thirc Quy

Nguyén Thi Viét

Bui Thirc Béo Linh

Bui Nguyén Nhu Quynh
Bui Thirc Ngoc

Bui Thirc Hung

Bui Thiae Ding

Bui Thirc S§

Bui Thj Lan

Tran Trung Kién
Tra Thi Ha
Tran Trung Dinh

D5 Quang Hién

,DS Quang Hyu
Nguyén Thi PBao
Nguyén Thi Kim Cic
Pd Quang Hitu

P Thi Trang

|

|

1V- Ngusi ¢ lién quan dén Ké todn trudng:

1.
£y
1.2
1.3
1.4]

1.5

Dam Quang Hung
L.é¢ Thanh Ha

Pam Trung Hiéu
Pam Minh Hién
bam Thi Phung
Pam Hong Khéanh
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